Her durchwas sint gemeret mein veind der vil ist: die sich aufricht ent wider mich. **U**il sprechent zu meiner sel: diser hat mit hailes in gotimer. **A**ber du herz bist mein schilt vmb mich mein glori: vnd erhöhe mein haubt. **M**it meiner stim rüff ich zu dem herzen: vnd er hort mich von seinem hailigen perg.

reges terre: et principes conuenerunt in vnuž: aduersus dñm: et aduersus ch̄ristū eius. **D**isrumpamus vincula eorum: et projiciamus a nobis iugum ipsorum. **Q**ui habitat in celis irridebit eos: et dñs subsanabit eos. **T**unc loquetur ad eos in ira sua: et in furore suo turbabit eos. **E**go autem constitut⁹ sum rex ab eo super iyon montes sanctū eius: predicans preceptum eius. **D**omin⁹ dixit ad me fili⁹ me⁹ es tu: ego hodie genui te. **P**ostula a me et dabo tibi gentes hereditatē tuaz: et possessionē tuam terminos terre. **R**eges eos in virga ferrea: tanq; vas figuli p̄fringes eos. **A**t nunc reges intelligite: erudimini qui iudicatis terrā. **S**eruite dño in timore: et exultate ei cum tremore. **A**pprehendite disciplinam ne quando irascatur domin⁹: et pereat⁹ de via iusta. **Q**um exarserit in breui ira eius: beati oēs qui confidunt in eo.

psalmus.ij.

Omiae quid multiplicati sunt qui tribulant me: multi insurgunt aduersum me. **M**ulti dicūt anime mee: nō est salus ipsi in deo eius. **T**u autē dñe susceptor meus es gloria mea: et eraltans caput meum. **V**oce mea ad dominum

clamaui: et exaudiuit me de monte sancto suo. **E**go dormiui et soporatus sum: et exurrexi quia dñs suscepit me. **N**on timebo milia ppli circumdantis me: exurge dñe saluū me fac deus me⁹. **Q**uoniā tu p̄cussisti oēs aduersātes mihi sine causa: dentes peccator⁹ p̄trivisti. **O**nī est sal⁹: et sup pplm tuum benedictio tua. **ps. iiiij.**

Ad completorū.

Tlm inuocarez exaudiuit me de⁹ iusticie mee: i tribulatiōe dilatasti mihi⁹. **M**iserere mei: et exaudi oratiōz meā. **R**ilij hominū vsq; quo ġui corde: vt quid diligitis vanitatē et queritis mendacium. **E**t scitote quoniam mirificauit dñs sanctum suum: dñs exaudiet me cū clamauero ad euz. **I**rascimini et nolite peccare: quia dicitis in cordib⁹ vestris et in cubilib⁹ vestris cōpungimini. **S**acrificate sacrificiū iusticie ei sperate in dño: multi dicunt quis ostendit nobis bona⁹. **S**ignatum est sup nos lumen vultus tui domine: dedisti leticiam in corde meo. **b**

Ich schlieff vñ was entschlaffen: ich entwachet wann der herz mich aufhielt. **I**ch vorcht nicht tausēt volck die mich vñ siengen herze stand auff: du mich hailige mei got⁹. **W**as du schlüigest aller meiner veind wange: du zerprachest der sindzān⁹. **O**es herzen ist das hail: über dein volck sey dein segen: